
UCHWAŁA Nr XXX/273/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie pozbawienia prawa do nieodpłatnego użytkowania nieruchomości                       

stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie              

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 43 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r., nr 112, poz. 654 ze zm.) Rada 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Z dniem poprzedzającym dzień przekształcenia Samodzielnego Publicznego    

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku w spółkę kapitałową, pozbawia się 

ww. podmiot prawa do nieodpłatnego użytkowania nieruchomości stanowiącej własność   

Powiatu Myśliborskiego.   

 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w §1, stanowią:  

1) działka gruntu oznaczona numerem  477/11 położona w obrębie 2 miasta Barlinek, gmina 

Barlinek wraz z posadowionymi na niej budynkami oraz budowlami, dla której Sąd               

Rejonowy w Myśliborzu prowadzi księgę wieczystą SZ1M/00037386/4, 

2) działki gruntu oznaczone numerem 477/3 i 477/4 położone w obrębie 2 miasta Barlinek, 

gmina Barlinek wraz z posadowionymi na nich budynkami, budowlami oraz                      

urządzeniami, dla których Sąd Rejonowy w Myśliborzu prowadzi księgę wieczystą 

SZ1M/00032332/6. 

 

       § 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/162/2000 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia            

28 czerwca 2000 roku w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości        

stanowiących własność powiatu dla SP ZOZ w Barlinku oraz Uchwałę Nr XXX/214/2005 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 kwietnia 2005 roku zmieniającą uchwałę w sprawie                  

przekazania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości stanowiących własność powiatu dla 

SPZOZ w Barlinku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy   

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z dokonywanym przekształceniem SPZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku 

w spółkę kapitałową pozbawia się podmiot leczniczy bezpłatnego prawa użytkowania            

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego zgodnie art. 43 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r., o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r., nr 112, poz. 654 ze zm.).  
 


